公  示

现将云南大学财务管理处 2021 年公开招聘劳动合同制工作人员

拟聘用人员名单公示如下：

张  婧

如对上述拟聘用人员有任何异议，请于 2021年 11月 2日之前向

我处反馈。联系人：曾老师；联系电话：65932116。

                                  云南大学财务处

                                 2021年 10月 29日